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Parasol grzewczy, tarasowy
promiennik gazowy XARAM
Energy - Helena o mocy 6 kW +
zestaw przyłączeniowy GRATIS
+ pokrowiec

Cena brutto 2 399,00 zł

Cena netto 1 950,41 zł

Dostępność PRODUKT NIEDOSTĘPNY -
ZAPRZESTANO PRODUKCJI

Czas wysyłki Brak na magazynie; podobny
produkt dostępny

Numer katalogowy XARAM-HELENA

Kod EAN 5905669797771

Producent XARAM Energy

Opis produktu

Parasol grzewczy, tarasowy promiennik gazowy XARAM Energy - Helena o mocy 6 kW + zestaw
przyłączeniowy GRATIS + pokrowiec 

Parasol grzewczy ogrodowy, tarasowy XARAM Energy - Helena to najmniejszy promiennik gazowy XARAM Energy z
wizualnym efektem płomienia z serii dedykowanej do tarasów ogrodowych lub ogródków restauracyjnych. Nie rdzewieje,
ponieważ wykonany jest ze stali nierdzewnej.

Niższa niż standardowa obudowa jest idealna do ogrzewania niewielkich powierzchni, lub takich gdzie dysponujemy obszarem
o ograniczonej wysokości przez co wykluczone są promienniki o standardowej wysokości. Konstrukcja pozwala na maksymalny
efekt grzewczy na wysokości odpowiadającej krzesłom, fotelom i stolikom. Dzięki czemu promiennik jest idealny do tarasów
ogrodowych (restauracyjnych, domowych).

Kompaktowa podstawa w kształcie ściętego ostrosłupa mieści butlę gazową o wadze 11 kg, oraz posiada EKO PALNIK który
znacznie redukuje zużycie gazu nie tracąc na efektywności cieplnej.

Urządzenie posiada 2 letni okres gwarancyjny producenta.

Kupując u nas promiennik gazowy parasolowy XARAM Energy - Helena o mocy grzewczej 6 kW w zestawie otrzymujesz:

Promiennik gazowy parasolowy XARAM Energy

Zestaw podłączeniowy (reduktor 37 Mbar, wąż, opaski) GRATIS!

pokrowiec na parasol Helena
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Zastosowanie promiennika gazowego parasolowego XARAM Energy - Helena o mocy
grzewczej 6 kW

Restauracje

Ogrody

Tarasy

PRODUCENT

XARAM Energy jest to marka urządzeń　mająca za zadanie dostarczyć urządzenia o najlepszym stosunku ceny do jakości. W
woluminie marki są piece　na olej zużyty naszej współprodukcji (5 modeli), nagrzewnice ciśnieniowe mobilne w wersji
Standard oraz Professional z przeznaczeniem do pomieszczeń zagrożonych　wybuchem (stolarnie, malarnie, sortownie
materiałów sypkich) a także specjalistyczne dla wojska czy też straży pożarnych. Wśród marek XARAM Energy są również
rękawy wentylacyjne do transportu ciepłego powietrza, oraz NOWOŚĆ! parasole grzewcze gazowe.
Parasole gazowe XARAM Energy na tarasy, do ogrodu, do restauracji, do hoteli to nowy produkt wśród urządzeń MARAX
produkowany całkowicie w Polsce. Przewaga parasoli XARAM Energy nad konkurencją z Chin to dwie funkcje w jednym: nasze
parasole grzeją oraz mają znakomity efekt świetlny w przeciwieństwie do konkurencyjnych, które albo tylko świecą (bez
funkcji grzania) lub tylko grzeją ale bez rury borowej, w której spalany jest gaz. MARAX posiada wszystkie części zamienne jak
odbłyśniki, rury borowo-krzemowe, itp.
 

Dane techniczne
Model XARAM Energy - Etna XARAM Energy - Vulkan XARAM Energy - Helena
Moc Grzewcza  11 kW 8,5 kW 6 kW
Zużycie Gazu 0,771 kg/h 0,590 kg/h 0,38 kg/h
Zapłon piezoelektryczny piezoelektryczny piezoelektryczny
Zabezpieczenie bezpiecznik zaniku płomienia bezpiecznik zaniku płomienia bezpiecznik zaniku płomienia
Typ gazu propan - butan propan - butan propan - butan
Ciśnienie 37 Mbar 37 Mbar 37 Mbar
Dysza 1,53 1,4 1,10
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